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¢ DADOS ATUALIZADOS

Dados atualizados até: 06/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP) , 06/2025 (Diario Oficial da Unido - CEAF) , 06/2025 (Sistema

Integrado de Registro do CEIS/CNEP - Acordos de Leniéncia) , 06/2025 (Sistema Integrado de Administragao Financeira do Governo Federal (SIAFI) -
CEPIM) , 06/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CEIS)

Dados da consulta: 23/06/2025 10:47:51

FILTROS APLICADOS:

CPF / CNPJ sancionado: 17194994000127 17194994000470 00016830636 01465402632 26809197000106 63935120672 23500821000192 24638099653

17194994000208 17194994000399
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Nenhum registro encontrado

https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=17194994000127%2C17194994000470%2C00016830636%2C01465402



